РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	13
	»
	октября
	2018г.

	№
	200

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета от 24.04.2018 № 168 «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников муниципальных учреждений Арского муниципального района»

В соответствии с  статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Арский районный Совет решил:

1. Пункт 3 решения Арского районного от 24.04.2018  № 168 «О размерах и условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления и отдельных работников муниципальных учреждений Арского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступают в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 г.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского

муниципального района,

председатель Арского районного Совета

    И.Г.Нуриев